
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/391/23 

RADY MIEJSKIEJ W PRUSICACH 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/94/03 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 27 czerwca 2003 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 

marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1693)  Rada Miejska w Prusicach, po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Trzebnickiego, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/94/03 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 27 czerwca 2003 r. w sprawie zaliczenia 

dróg do kategorii dróg gminnych zmienia się treść tabeli objętej § 1 w następujący sposób: 

1. zmianie ulegają pkt: 61, 63, 74, 86 w sposób określony w poniższej tabeli, 

2. dodaje się punkty 60.1, 80.1, 80.2, 88.1, 88.2, 88.3 o treści określonej w poniższej tabeli, 

3. dodaje się załączniki nr 24A.1, 25A.1, 25B.1 oraz 26.A o treści określonej w czterech załącznikach  

do niniejszej uchwały 

60.1 Prusice ul. Spacerowa – dz. 16/5, 660, 19/4 24A.1 

61 Skokowa ul. Słoneczna – dz. 377, 378, 379, 380, 388, 

401, 408, 344, 360/13, 360/14 

25A.1 

63 Skokowa ul. Szkolna – dz. 362, 363/30, 459/1 25A.1 

74 Skokowa ul. Polna – dz. 35, 28/11, 26/37, 432/26 25B.1 

80.1 Skokowa ul. Dębowa – dz. 9/14, 8/1, 6/9 25B.1 

80.2 Skokowa ul. Jodłowa – dz.5/2 25B.1 

86 Strupina ul. Łąkowa – dz. 232, 160/22, 160/14, 159/6 26A 

88.1 Strupina ul. Sportowa – dz. 227 26A 

88.2 Strupina ul. Radosna – dz. 231, 160/15 26A 

88.3 Strupina ul. Wrzosowa – dz. 160/5, 160/8 26A 

§ 2. Lokalizacje dróg określają załączniki graficzne do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXXIII/383/22 Rady Miejskiej w Prusicach z dnia 22 grudnia 2022 r w sprawie 

zmiany uchwały nr XI/94/03 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 27 czerwca 2003r. w sprawie zaliczenia dróg 

do kategorii dróg gminnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Prusice. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 441

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytoobrgmytk


§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Prusicach: 

Józef Gruchała 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 441


		2023-01-20T10:43:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




